
 Championnats de France des clubs N3 Adulte
Championnat de France Interclubs N3

Feuille de rencontre n° 622

Date : Samedi 10 avril 2021
Heure : 16:00:00
Lieu : Salle Maurice Baude Route de
Bourbourg GRAVELINES
Poule 10 - J10

Dis. Ord. Ter.
Union Sportive Gravelinoise (59-USG-1) Volant Opale Club (62-VOC-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 00590597 - ROUSSEL Mathias 00620034 - DIEU Daniel Juge Arbitre : 06465340 - DERNONCOURT Brigitte

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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